

Miriam Carranza rumbo a Miss Supranacional 2018

Este domingo 18 de noviembre la designada por el Concurso Nacional de Belleza®, Miriam Carranza, viajará desde el aeropuerto Ernesto Cortissoz de Barranquilla a las 5:02 de la tarde en



el vuelo Avianca 9525, rumbo a la ciudad de Krynica-Zdrój, Polonia, para iniciar su participación en Miss Supranacional.

La final del certamen se llevará a cabo el 7 de diciembre en el MOSIR Arena, donde alrededor de 70 candidatas participarán por la corona y en convertirse en la "embajadora del glamour, moda y belleza natural".

El Concurso Nacional de Belleza® le desea muchos éxitos, seguros de la gran representación internacional y esperando obtener ese triunfo para todos los colombianos.

Síguenos, a través de nuestras redes sociales:

Twitter: @reinadocolombia

Facebook: Concurso Nacional de Belleza de Colombia

Instagram: reinadocolombia

You Tube: Reinado Colombia

App Store y Play Store: Concurso Nacional de Belleza

Concurso Nacional de Belleza®

Plaza de Bolivar, Portal de los Escribanos No. 3 _114, Cartagena Colombia





